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CAMPIONATI REGIONALI 2017
Elenco iscritti agg - Suzzara 1-2 aprile 2017

NA, AL A-B - Obb. M/F

Ord. DIVISIONE NAZIONALE A Obbligatori F
1 398914 BARTONE SARA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
2 412789 LODI ELISA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
3 400098 LINI EMANUELA 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA
4 405158 GRASSI MATILDE 76 G.XXIII A.P.D.
5 400047 CALZOLARI NOEMI 930 ASD S.LAZZARO
6 414788 CHERONI SARA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
7 416183 SCAPPI CHIARA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
8 399415 MARTINAZZI LAURA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
9 397677 GRANDESSO CECILIA 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO

10 408720 ZANONI LAURA 2942 ASD SKATING TIME
11 397598 SERENA ALICE 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
12 408104 BONFATTI SABBIONI MARTINA 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA
13 398620 TELLAROLI ALICE 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
14 399877 INVERNIZZI ALESSIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
15 421087 BOZZELLI MATILDE WANDA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
16 412901 CARLI EMMA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
17 406687 SCARPINO EMILY MARIA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
18 418678 BRONTESI SOFIA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
19 408107 BERTONI BENEDETTA 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA
20 407657 COMIN MONIA 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
21 404913 LONATI GIULIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
22 408721 SILVESTRO GIULIA 2942 ASD SKATING TIME
23 400102 PEDRONI ALICE 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA

Ord. DIVISIONE NAZIONALE A Obbligatori M
1 397595 MURRU DOMENICO 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
2 404914 RECH DAL DOSSO LORENZO 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD

Ord. ALLIEVI A Obbligatori F
1 432016 PORTESANI ANNA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
2 420446 PADERNI MARTINA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
3 419194 BORRONI SOFIA BEATRICE 74 ASD SKATING CLUB MONZA
4 420447 CAMOZZI SILVIA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
5 421803 CONFORTI DARIA AURORA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
6 421813 ZANOTTI SARA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
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7 421477 COLOMBO MARTINA 76 G.XXIII A.P.D.
8 418679 GUSSAGO GIORGIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA

Ord. ALLIEVI A Obbligatori M
1 419200 CAPRA EMANUELE 74 ASD SKATING CLUB MONZA
2 434381 GRIA SPINELLI LUCA 1222 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA

Ord. ALLIEVI B Obbligatori F
1 412291 GARAU ARIANNA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
2 413362 DONADELLO ALICE 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
3 414981 MURATORE SOPHIE 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
4 411840 DE PASQUALE GIORGIA 930 ASD S.LAZZARO
5 412742 MASOTTO VALENTINA 3684 ASD SKATE INSIDE
6 418680 SALERI SILVIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
7 414982 PALMIERI SILVIA 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
8 414979 BASSANI SOFIA 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
9 411390 GIRELLI ILARIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA

10 413141 PASSARELLI REBECCA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
Ord. ALLIEVI B Obbligatori M

1 412791 TERUZZI FILIPPO 74 ASD SKATING CLUB MONZA

CAMPIONATI REGIONALI 2017
Elenco iscritti - Suzzara 1-2 aprile 2017

ALR A-B - Lib. Obb. M/F

Ord. Allievi Regionali A Libero F
1 426194 CORTESI GAIA 663 ASD PATTINANDO COCQUIO
2 419261 VEZZOLI RACHELE 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
3 418755 BASAGLIA ILARIA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
4 451750 CAMPADELLI CAMILLA 3584 ASD P. MALERINA 2004
5 424182 GALIGNANI GIORGIA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
6 450478 DEFRANCESCO ALICE 3432 ASD PUMA CORSICO MILANO
7 423201 TORRETTA VERONICA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
8 436711 CASTELLI NICOLE 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
9 451609 AIMO BOUT GIORGIA 3483 ASD PATT.ARTISTICO LODI

10 421811 REMELLI VIOLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
11 434434 PREMOLI AGATA OLGA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
12 419199 GRENA MARTINA ALICIA 2630 ASD ROLLER MACHERIO
13 419957 DELAITI REBECCA 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
14 424820 GRAMAZIO FABIOLA 1932 A.S. D. NUOVO PATT.BELGIOIOSO
15 431854 COZZA ARIANNA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
16 451748 MORELLI MARTINA 3584 ASD P. MALERINA 2004
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17 419259 LONATI SOFIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
18 453441 FRANZE' ANTONIA 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
19 446796 BOTTA MARTINA 3869 SINERGY ALL SPORT LIBERTAS ASD
20 418756 BASAGLIA SYRIA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
21 450927 DECO' REBECCA 930 ASD S.LAZZARO
22 452366 DI LILLO CAROLA 76 G.XXIII A.P.D.
23 423762 SOAVE SARA 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO

Ord. Allievi Regionali B Obbligatori F
1 412205 CARPANELLI ANNA 76 G.XXIII A.P.D.
2 415507 BASSI ELISA 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA
3 412800 DORINI ASIA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
4 431735 BELLOTTI GIORGIA 930 ASD S.LAZZARO
5 453783 GENNARO MARGHERITA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
6 416740 GRIMOLDI GAIA 1222 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA
7 420176 FICARA GIORGIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
8 411730 STAURENGHI SARA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
9 412893 RIGHETTI ELIANA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO

10 412294 VALERIO MARIACHIARA 3595 P.PATT.L.BORGHI GONZAGA ASD
Ord. Allievi Regionali B Obbligatori M

1 416640 VACCARI ANDREA 3684 ASD SKATE INSIDE
2 439730 BIGI LORENZO 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD

Ord. Allievi Regionali A Obbligatori F
1 419259 LONATI SOFIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
2 419261 VEZZOLI RACHELE 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
3 418757 VATA ELINA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
4 418755 BASAGLIA ILARIA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
5 431854 COZZA ARIANNA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
6 434434 PREMOLI AGATA OLGA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
7 450927 DECO' REBECCA 930 ASD S.LAZZARO
8 418756 BASAGLIA SYRIA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
9 436711 CASTELLI NICOLE 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA

10 419957 DELAITI REBECCA 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
11 431853 COZZA ALESSIA 3763 ASTRO ROLLER SKATING AS D.
12 452366 DI LILLO CAROLA 76 G.XXIII A.P.D.

Ord. Allievi Regionali B Libero F
1 416052 MERLO ALESSIA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
2 415434 BERNOCCHI SOFIA 3584 ASD P. MALERINA 2004
3 412796 SALVIOLI SOFIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
4 417990 COLOMBO NOEMI 3850 NEW DREAM BUSTO ARSIZIO ASD
5 454261 VIGONI BEATRICE 1932 A.S. D. NUOVO PATT.BELGIOIOSO
6 413734 MIGNANELLI MATILDE 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
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7 417993 SCROSATI SARA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
8 413360 POZZI MARGHERITA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
9 434937 VALENTINI AMBRA 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA

10 420176 FICARA GIORGIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
11 458883 PERFETTIBILE GIORGIA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
12 424179 AQUILINI ELISA 2929 A.S.DILETTANTISTICO PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
13 426199 MANDAS SARA 663 ASD PATTINANDO COCQUIO
14 416740 GRIMOLDI GAIA 1222 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA
15 420769 DAPRATI CECILIA 1932 A.S. D. NUOVO PATT.BELGIOIOSO
16 412893 RIGHETTI ELIANA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
17 413361 TORRANI SOFIA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
18 442945 COLOMBO IRENE 2630 ASD ROLLER MACHERIO
19 412294 VALERIO MARIACHIARA 3595 P.PATT.L.BORGHI GONZAGA ASD
20 415507 BASSI ELISA 3778 ASD PATTINAGGIO PRIMAVERA
21 414981 MURATORE SOPHIE 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
22 453783 GENNARO MARGHERITA 86 ASD ACCADEMIA BUSTESE PATT.
23 412205 CARPANELLI ANNA 76 G.XXIII A.P.D.
24 458879 FRIZZA LUCREZIA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
25 440768 BOSSI ELISA 663 ASD PATTINANDO COCQUIO
26 412206 MAGNI ELISA 76 G.XXIII A.P.D.
27 411730 STAURENGHI SARA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
28 417992 CHIERICHETTI ALICE 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
29 412804 ZECCHINO GIORGIA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
30 412742 MASOTTO VALENTINA 3684 ASD SKATE INSIDE
31 412800 DORINI ASIA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
32 434938 NARDI MATILDE 3584 ASD P. MALERINA 2004
33 414255 ELIA MARISTELLA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD

Ord. Allievi Regionali B Libero M
1 416640 VACCARI ANDREA 3684 ASD SKATE INSIDE
2 439730 BIGI LORENZO 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni on line ricevute
dalle varie Società. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne
eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente f.f.
Guido De Vito


